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WYJAŚNIENIA  DO SWIZ

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na    Rozbudowę  sieci
wodociągowej w Zarzeczu.

                

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r (t. j. Dz. U. 2015 r.,
poz. 2164 z późn. zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby
o wyjaśnienie treści SWIZ:

Pytanie nr 1:
Projekt  zakłada  wykonanie  przewiertu  sterowanego  pod   ciekami  wodnymi   i   rzeką Widawką
(dł.  ok. 56mb), rurą  stalową  ø 323,9x5,6mm.
Ze  względu  na  ograniczenie  promienia  gięcia  rury  stalowej  nie   ma  możliwości  wykonania
przewiertu zgodnie z  projektem.  Istnieje  możliwość  wykonania  przewiertu po zmianie materiału
na rurę PEHD fi 315 SDR17 i zwiększenie zagłębienia trasy przewiertu.
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę na  te zmiany?

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany.
  
Pytanie nr 2:
Zamawiający  w  SIWZ  dopuszcza  możliwość  wykonania  wodociągu  metodą  przewiertu
sterowanego.
Jeżeli  wykonawca  zdecyduje  się  na  wybór  tej  metody,  czy  Zamawiający  dopuści  możliwość
wykonania  przewiertu  pod  ciekami  wodnymi  i  rzeką  Widawką  rurami  do  przewiertów,
trójwarstwowymi, dla których nie ma potrzeby stosowania rur osłonowych?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza wykonywania przewiertu bez rur osłonowych.

Pytanie nr 3:
Projekt  przewiduje  wycinki  drzew,   które  są   kolidują  z  trasą  wodociągu.  Kto  będzie ponosił 
ewentualne koszty związane z opłatami za wycięcie drzew? Czy Zamawiający posiada  decyzję na 
wycinkę  drzew? Jeżeli  tak to prosimy  o jej   udostępnienie.

Odpowiedź: 
Zamawiający  uregulował  kwestę  związana  z  pozwoleniem na  wycinkę  drzew. Wycięte  drzewa
Zamawiający zagospodaruje we własnym zakresie.

Pytanie nr 4:
W załączonym przedmiarze w poz. 21 - mechaniczne karczowianie drzew z cięciem drewna piłą
mechaniczną  widnieje  ilość  40  szt,  i  w  krotności  wstawiono współczynnik  15. Do czego
odnosi  się ten  współczynnik  i ile jest  drzew do wycinki?

Odpowiedź: 
Przewiduje się wycinkę 40 szt. kolidujących drzew z projektowanym wodociągiem.  Zamawiający
zaleca  sprawdzenie  w  terenie  warunków  wykonania  zamówienia  w  celu  uzyskania  informacji
koniecznych do obliczenia ceny, przygotowania oferty.



Pytanie nr 5:
Wg załączonego projektu  - zasuw fi 150  jest  6szt,  (Z1,  Z2,  Z3,  Z4,  schemat połączenia A i B);
wg przedmiaru poz.  13 - 4szt, występuje  zsuwa  fi  100 (profil  rys. 02 - pkt. I ) nie ma jej ujętej w
przedmiarze. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o brakujące  ilości  i pozycje.

Odpowiedź: 
Podstawą do opracowania ceny ryczałtowej jest dokumentacja projektowa i specyfikacje techniczne
wykonania i  odbioru robót. Załączone przedmiary są elementem pomocniczym i służą tylko do
uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia. 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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